Edital CONCORRÊNCIA nº 002/2024, aberta no dia 19 de abril de 2024, e julgada em 06 de maio de 2024, 
a empresa CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DA CHAPADA LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 40.674.854/0001-78, cuja proposta final montou valor global de R$ 2.065.861,93 (dois milhões 
sessenta e cinco mil oitocentos e sessenta e um reais e noventa e três centavos). Submete-se o processo à 
consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 06 de maio de 
2024. Elaine Novaes Ribeiro – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da

[...]

modalidade de Concorrência nº 002/2024, aberta  no dia 19 de abril de 2024, e julgada em 06 de maio de 
2024, sendo vencedora a empresa CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DA CHAPADA 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.674.854/0001-78, cuja proposta final montou valor global de R$ 
2.065.861,93 (dois milhões sessenta e cinco mil oitocentos e sessenta e um reais e noventa e três centavos). 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 06 de maio de 2024. Walterson Ribeiro 
Coutinho - Prefeito Municipal. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado